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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na zadanie: „Dostawa 

                materiałów eksploatacyjnych do aparatury medycznej” nr ref. SZP/DT-SERW/26/22 

           

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ  NR 2 

 

W związku z zapytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia złożonymi 

przez Wykonawców, Zamawiający tj. Ortopedyczno-Rehabilitacyjny Szpital Kliniczny im. Wiktora 

Degi Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, na podstawie art. 135  

ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2022, poz. 1710  

ze zm.) udziela wyjaśnień na zadane pytania. 
 

Pytanie nr 2 dotyczy część nr 3 pozycja 7 i 8 

Czy Zamawiający będzie wymagał, by zaoferowane w pakiecie 3, poz. 7 i 8 Elektrody były w pełni 

kompatybilne i przetestowane do użycia z defibrylatorami LIFEPAK, zgodne z zaleceniami 

producenta i wymienione w CE i instrukcji obsługi? 

W związku z brakiem powiązań prawnych z producentami elektrod niewymienionych w CE 

defibrylatora i braku testów potwierdzających pełną kompatybilność, producent defibrylatorów 

LIFEPAK nie ponosi odpowiedzialności za incydenty medyczne lub nieskuteczność terapii wynikające 

z użycia elektrod niewymienionych w CE defibrylatora. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia 

zgodnie z opisem wymaganych parametrów technicznych. 
 

Pytanie nr 3 dotyczy część nr 3 pozycja 7 i 8 

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie z części nr 3 pozycji nr 7 i 8 ? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

 

 

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców 

ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego. 

 

Dokument podpisany elektronicznie 
 

 

 

Opracował: K. Kubiak   
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